[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ

БОРОВСКОГО  РАЙОНА

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«15» сентября 2020 г                           д. Асеньевское                                  № 102
«О разрешении прокладки
 дворового газопровода

открытым способом к
жилому дому Капырина . Е.Ф
 по адресу: д.Абрамовская Слобода,

 ул.Весенняя.д.23
       Рассмотрев заявление Капырина Евгения Федоровича, о разрешении прокладки газопровода к жилому дому, принадлежащему ей на праве собственности   в д.Абрамовская Слобода, ул.Весенняя, д.23 и рассмотрев предоставленные документы: свидетельство о государственной регистрации на жилой дом, и свидетельство о государственной регистрации на земельный участок,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Разрешить Капырину Евгению Федоровичу, прокладку газопровода к жилому дому, открытым способом, по адресу деревня Абрамовская Слобода, ул.Весенная, д.23 Боровского района Калужской области, расположенный на земельном участке площадью 2000 кв.м с кадастровым номером 40:03:08 04 01:0007, при условии согласования со всеми заинтересованными организациями:
         ОАО «Ростелеком»

         ООО «Калужский областной водоканал»
   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

  Глава администрации МО СП
  деревня Асеньевское                                                                         И.Н. Жильцова

Исп. Дубова Т.П.
Отп. 3-экз. 2.- в дело

                   1-Заявителю